
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

⼀般社団法⼈⾵⼟⼈ 決算書

2018年01⽉01⽇〜2018年12⽉31⽇
貸借対照表

2018年12⽉31⽇現在

(単位：円)

科⽬ 前期 当期 前期⽐

資産の部
流動資産

現⾦及び預⾦
流動資産 計

資産 計
負債の部

負債 計
純資産の部

株主資本
利益剰余⾦

その他利益剰余⾦
繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

純資産 計
負債及び純資産 計

1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46

0 0

1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46
1,142,162 873,340 76.46

決算報告書 （2018年01⽉01⽇ 〜 2018年12⽉31⽇） ⼀般社団法⼈⾵⼟⼈

1 / 3



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

損益計算書

2018年01⽉01⽇〜2018年12⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上⾼
売上⾼

売上⾼ 計

売上原価
当期商品仕⼊

売上原価 計

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

【営業外収益】
受取利息

営業外収益 計

経常利益

税引前当期純利益

【法⼈税等】
法⼈税・住⺠税及び事業税

法⼈税等 計

当期純利益

694,211
694,211

91,300
91,300

602,911

800,742

-197,831

9
9

-197,822

-197,822

71,000
71,000

-268,822

決算報告書 （2018年01⽉01⽇ 〜 2018年12⽉31⽇） ⼀般社団法⼈⾵⼟⼈

2 / 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

販売費および⼀般管理費明細書

2018年01⽉01⽇〜2018年12⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

外注費
荷造運賃
広告宣伝費
接待交際費
会議費
旅費交通費
通信費
販売⼿数料
消耗品費
⽔道光熱費
⾞両費
地代家賃
保険料
租税公課
雑費
販売管理費 計

182,700
20,438
60,658
28,924
34,968
49,790

3,788
21,285

184,866
6,000

14,650
37,000
18,500
79,600
57,575

800,742

決算報告書 （2018年01⽉01⽇ 〜 2018年12⽉31⽇） ⼀般社団法⼈⾵⼟⼈

3 / 3


	一般社団法人風土人 決算書
	2018年01月01日〜2018年12月31日
	貸借対照表
	2018年12月31日現在

	損益計算書
	2018年01月01日〜2018年12月31日

	販売費および一般管理費明細書
	2018年01月01日〜2018年12月31日



