一般社団法人風土人 決算書

2018年01月01日~2018年12月31日

貸借対照表

2018年12月31日現在

(単位:円)

科目	前期	当期	前期比
	資産の部		
流動資産			
現金及び預金	1,142,162	873,340	76.46
流動資産 計	1,142,162	873,340	76.46
	1,142,162	873,340	76.46
	負債の部		
負債計	0	0	
	純資産の部		
株主資本			
利益剰余金			
その他利益剰余金			
繰越利益剰余金	1,142,162	873,340	76.46
その他利益剰余金 計	1,142,162	873,340	76.46
利益剰余金 計	1,142,162	873,340	76.46
株主資本 計	1,142,162	873,340	76.46
純資産 計	1,142,162	873,340	76.46
負債及び純資産 計	1,142,162	873,340	76.46

損益計算書

2018年01月01日~2018年12月31日

(単位:円)

	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
科目	金額
売上高	
売上高	694,211
売上高 計	694,211
当期商品仕入	91,300
売上原価 計	91,300
売上総利益	602,911
販売管理費	
	800,742
営業利益	-197,831
【営業外収益】	
受取利息	9
営業外収益 計	9
経常利益	-197,822
税引前当期純利益	-197,822
【法人税等】	
法人税・住民税及び事業税	71,000
法人税等 計	71,000
当期純利益	-268,822

販売費および一般管理費明細書

2018年01月01日~2018年12月31日

(単位:円)

科目	金額
外注費	182,700
荷造運賃	20,438
広告宣伝費	60,658
接待交際費	28,924
会議費	34,968
旅費交通費	49,790
通信費	3,788
販売手数料	21,285
消耗品費	184,866
水道光熱費	6,000
車両費	14,650
地代家賃	37,000
保険料	18,500
租税公課	79,600
雑費	57,575
販売管理費 計	800,742